V3 Brasil Ltda, CNPJ nº 46.920.132/0001-32, representada por seu sócio João Pedro Amorim
Rosado.

OBJETIVO: Serviço de obra de reforma das dependências da Secretaria Municipal de Comunicação, conforme
especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência e na proposta da Contratada.

VALOR: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

PROCESSO: 24.21.000000005-2

DATA DA ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2024.

CÉLIO CAMPOS DE FREITAS JÚNIOR
Secretário Municipal de Comunicação

Documento assinado eletronicamente por Célio Campos de Freitas Júnior,
Secretário Municipal de Comunicação, em 27/03/2024, às 17:06, conforme art.

[...]

07 Indexação das Caixas arquivos 03 meses 15.400 Caixa
Box R$ 2,75 R$

42.350,00

13
Fornecimento de Sistema

ECM/GED Planejamento Urbano e Habitação -
SEPLANH

01 mês 1 Licença R$
158.000,00

R$
158.000,00

O valor total desta Ordem de Serviço é de R$ 268.650,00 (duzentos e sessenta e oito mil
seiscentos e cinquenta reais), a serem pagos conforme medição e de acordo com os documentos entregues e
aceitos pelo Gestor e Fiscal do Contrato nº 01/2024.

Os serviços devem ser executados em estrita observância às condições e especificações constantes
no instrumento contratual.

[...]

Este Termo de Contrato é válido a partir de sua assinatura, com eficácia condicionada à publicação do extrato no Diário
Oficial do Município, sendo a vigência de 12 (doze) meses, contada a partir da emissão da ordem de fornecimento/execução.

DO PREÇO: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 17.200,11 (dezessete mil, duzentos reais e onze centavos).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária, prevista no
orçamento da Município de Goiânia, para o exercício de 2023, na classificação nº 2023.2150.10.301.0093.2781.33903000.102.

[...]

/ Kg (R$)

Valor Total
Anual (R$)

01 1.200 Kg

RECARGA PARA CILINDRO DE GÁS CO2:
Recarga em cilindros de até 6,8 kg de Dióxido de Carbono liquefeito para
uso industrial e profissional – incolor, inodoro e não inflamável – Símbolo
CO2.

Oxynobre R$ 20,00 R$ 24.000,00

Valor Total: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)

DO PREÇO: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).

DA VIGÊNCIA: Este Termo de Contrato é válido a partir de sua assinatura, com eficácia condicionada à publicação do extrato no Diário Oficial
do Município, sendo a vigência de 12 (doze) meses, contada a partir da emissão da ordem de fornecimento/execução, prorrogável na forma do

[...]

MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com a interveniência da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e de outro lado J.C.D.F CLÍNICA MEDICA LTDA-
ME.

DO ACRÉSCIMO: Pelo presente instrumento de aditamento fica estabelecido o acréscimo de 25% ao valor total do Contrato nº
1129/2020, equivalente a R$ 258.750,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais), perfazendo o novo valor
total estimado de R$ 1.293.750,00 (um milhão, duzentos e noventa e três mil, setecentos e cinquenta reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DA RATIFICAÇÃO: As despesas do presente termo aditivo correrão por conta da dotação
orçamentária 2024.2150.10.302.0094.2782.33903900.107.
Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições estipuladas no Contrato n° 1129/2020.

[...]

COMPROMISSÁRIA para custeio, por meio do Fundo Municipal de Saúde, conforme Plano de Trabalho aprovado, nos termos da Lei nº 11.134,
de 10 de janeiro de 2024.

REPASSE: Os recursos financeiros para a execução do objeto do presente Termo serão repassados à UNIDADE DE REFERÊNCIA com valor total
de R$ 5.637.609,44 (cinco milhões, seiscentos e trinta e sete mil, seiscentos e nove reais e quarenta e quatro centavos), sendo repassados
em parcela única conforme Plano de Trabalho.

VIGÊNCIA: O presente termo de compromisso terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura, conforme descrito no
Plano de Trabalho.